[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 121 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda dos galhos das árvores existentes na Avenida São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Em dias de chuvas, temporais e fortes ventanias, os galhos das árvores existentes na referida avenida podem oferecer riscos, danificando os fios de energia elétrica e causar prejuízos aos moradores.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR